Администрация Городского поселения  Чишминский  поссовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 мая 2021 года № 100
Об утверждении перечня муниципального имущества Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан в целях предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также лицам, не являющиеся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

Руководствуясь Федеральным  законом от 03 июля 2018 года №185-ФЗ             «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» с учетом изменений,  утвержденных решением Совета директоров АО «Корпорация МСП» согласно протоколу от 29 января 2019 года № 69, в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан от 28 декабря 2007 года № 511-З «О развитии малого и среднего предпринимательства в Республике Башкортостан»,  Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 9 декабря 2008 года № 437 «О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня государственного имущества Республики Башкортостан в целях предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», Постановлением Правительства Российской Федерации от 21 августа 2010 года № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества», Администрация Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан в целях предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, а также лицам, не являющиеся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»  на 2021 год.

2. Разместить настоящее постановление на сайте http://chishmy.info/.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Городского поселения

Чишминский поссовет
                           А.А. Гайнуллин
Приложение

к постановлению администрации

Городского поселения

Чишминский поссовет

муниципального района

Чишминский район РБ

№ 100 от 18 мая 2021 г.
Перечень

муниципального имущества Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан в целях предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки  малого и среднего предпринимательства, а также лицам, не являющиеся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»  на 2021 год

	№№
	Наименование объекта муниципального имущества
	местонахождение
	Общая характеристика
	Площадь объекта, кв.м.
	Наличие правообладателей

(арендаторы и т.д.)

	1
	Нежилое помещение
	р.п. Чишмы,
ул. Лесная, б/н
	Нежилое помещение
	358,2
	отсутствуют